думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об утверждении заключения соглашения о вшесенrlи изменений

в,Щоговор от 28 июня 2019 года }lЪ 80/ПС о предоставлении
и использовании фпнансовой поддержки за счет средств

государственной корпорации - Фонда содействия реформпрованию
жилпщно-коммунального хозяйства на переселение грая(дан

из аварийного жилищного фонда"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "Об утверждении закJIючения соглашения о внесении изменений
в,Щоговор от 28 июня 2019 года Ns 80ДС о предоставлении и использовании

финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации - Фонда
содействия реформированию жилищно-коммунЕrльного хозяйства
на переселение граждан из аварийного жилищного фонда", принятый
в первом чтении 26 сентября 2024 года, руководствуясь пунктом 4 стмьи 29
Устава (Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
fl;rMa ХантььМансийского автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять Закон Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"Об утверждении заключения соглашения о внесении изменений в ,Щоговор
от 28 июня 2019 года Jll! 80/ПС о предоставлении и использовании
финансовой поддержки за счет средств государственной корпорации - Фонда
содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на
переселение граждан из аварийного жилищного фонда".

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
З. Направить вышен€lзванный Закон Губернатору Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры Р.Н. Кухаруку для подписания и обнародования.

Председатель .Ц;rмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
26 сентября 2024 rода

л91184

Дума

7

Б.С. Хохряков

,++

\